
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA POLIÇAN 

NJESIA E PROKURIMIT   

   Nr.___Prot                                  Data, 02.07.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Polican   

  

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             
Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe__________________________ 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri,e-mail)  Desantila Zaimi 

Tel/faks    0693821988 

E-mail    Desantila.Zaimi@bashkiapolican.gov.al 
2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e HAPUR  ME MJETE ELEKTRONIKE  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: )_ REF-11893-07-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Mbrojtje lumore  gjatesore e  tokave bujqesore  nga 

lumi Osum, fshati Vodice, Polican ” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime argjinature 45243510‐0 

6. Fondi limit: 80 133 019  ( tetedhjete milion e njeqind e tridhjete e tre mije e nentembedhjete  

leke ) pa TVSH.Burimi i financimit:nga buxheti i shtetit  me cikel financimi 2024-2025. Vlera e 

financimit per vitin 2024 eshte  42 783 993 (dyzete e dy milion e shtateqind e tetedhjete e tre 

mije e nenteqind e nentedhjete e tre)  leke pa tvsh  dhe Vlera e financimit per vitin 2025 eshte 37 

349 026(tridhjete e shtate milion e treqind e dyzete  e nente mije e njezete e gjashte)  leke pa 

tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga hyrja ne 

kantierin e ndertimit 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  25.07.2024 (d/m/v)   Ora 09:00  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR / PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 
 

KRYETARI I  BASHKISЁ 

ADRIATIK  ZOTKAJ 
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